CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2016

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2015

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán BETA

I. BÊN ỦY QUYỀN:

Tên tổ chức/Cá nhân:…………………………………Mã cổ đông: ………………..
Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:………………Ngày cấp……………Nơi cấp…………..
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………
Điện thoại:………………………………….Fax:……………………………………….
Người đại diện:…………………………………………………………………………..
CMND/Hộ chiếu:………………………….Ngày cấp…………….Nơi cấp…………..
Là Cổ đông Công ty Cổ phần Chứng khoán BETA.
Có số cổ phần: …………………………………………………………………cổ phần.
Tổng mệnh giá: …………………………………………………………………….đồng.

II. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

Tên tổ chức/Cá nhân:……………………………………………………………………
CMND/Hộ chiếu:……………………Ngày cấp……………Nơi cấp…………………..
Địa chỉ:………………………………………………………………………………….....
Điện thoại:………………………………….Fax:………………………………………...

III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

1. Bên được ủy quyền được quyết định và biểu quyết thông qua các nội dung tại
Đại hội đồng Cổ đông thường niên 2015 của Công ty Cổ phần Chứng khoán
BETA.

2. Bên ủy quyền chịu trách nhiệm về sự ủy quyền này và không thắc mắc hay
khiếu nại về mọi quyết định của Đại hội.

3. Giấy ủy quyền này chỉ có giá trị trong Đại hội cổ đông thường niên 2015 được
tổ chức vào ngày 30/5/2016 của Công ty Cổ phần Chứng khoán BETA.

                BÊN ỦY QUYỀN

 BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

	GIẤY ỦY QUYỀN
	Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán BETA